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ALKULAUSE KIRJASEN
„VENÄJÄN SOSIALIDEMOKRAATTIEN TEHTÄVÄT- 

KOLMANTEEN PAINOKSEEN

Tämän kirjasen kolmas painos ilmestyy sellaisessa Venä
jän vallankumouksen kehitysvaiheessa, joka oleellisesti 
eroaa vuodesta 1897, jolloin tämä kirjanen on kirjoitettu, ja 
vuodesta 1902, jolloin ilmestyi sen toinen painos. On sano
mattakin selvää, että kirjanen antaa vain yleisen kuvan 
sosialidemokratian tehtävistä yleensä eikä osoita konkreetti
sesti nykypäivien tehtäviä, jotka vastaavat työväen- ja 
vallankumousliikkeen nykyistä tilaa sekä myös Venäjän 
sosialidemokraattisen työväenpuolueen tilaa. Puolueemme 
nykypäivien tehtäville olen omistanut kirjasen „Sosiali
demokratian kaksi taktiikkaa demokraattisessa vallan
kumouksessa” (Geneve, 1905). Vertailemalla kumpaakin 
kirjasta lukijat voivat saada käsityksen siitä, ovatko kir
joittajan katsantokannat sosialidemokratian yleisten tehtä
vien ja nykyhetken erikoistehtävien suhteen kehittyneet 
johdonmukaisesti. Se, että tuollainen vertailu ei ole turhaa, 
näkyy muun muassa liberaalis-monarkistisen porvaris
tomme johtajan hra Struven äskeisestä hyökkäyksestä, hän 
kun syytti „Osvobozhdenijessa” vallankumouksellista 
sosialidemokratiaa (VSDTP:n III edustajakokouksen 
ominaisuudessa) aseellista kapinaa koskevan kysymyksen 
mellakoivasta ja abstraktisen vallankumouksellisesta aset
telusta. Olemme jo „Proletarissa” (№ 9, „Vallankumous 
opettaa”) osoittaneet, että „Venäjän sosialidemokraattien 
tehtävien” (vuodelta 1897), teoksen „Mitä on tehtävä?” 
(1902) ja „Proletarin” (1905) pelkkä vertailu kumoaa 
osvobozhdenijelaisten syytöksen ja todistaa, että kapinaa 
koskevien sosialidemokraattisten katsantokantojen kehitys 
on yhteydessä vallankumousliikkeen kehitykseen Venäjällä.
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Osvobozhdenijelaisten syytös on ainoastaan opportunisti
nen hyökkäys liberaalisen monarkian kannattajien taholta, 
jotka yrittävät salata sen, että he ovat pettäneet vallan
kumouksen, pettäneet kansan edut, heidän yrittäessään 
salata pyrkimyksensä päästä sopimukseen tsaarivallan 
kanssa.
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